1

I пленум

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2020 г.Казань №I-6

Об утверждении комиссий

республиканского комитета

Электропрофсоюза РТ ВЭП

I пленум республиканского комитета Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить комиссии республиканского комитета Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза:

1. По профсоюзному строительству в составе:

1.1. Запивахин Николай Валерианович – Председатель Первичной

профсоюзной организации Нижнекамской ТЭЦ Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

1.2. Шайхов Марат Разифович - Председатель Первичной профсоюзной

организации Набережночелнинских тепловых сетей Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

1.3. Алчин Андрей Петрович - Председатель Первичной профсоюзной

организации Заинской ГРЭС Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

1.4. Ахметшина Гузель Альбертовна - Председатель Цеховой профсоюзной

организации с правами первичной Чистопольских электрических сетей Первичной

профсоюзной организации «Сетевая компания» Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

2

1.5. Закиров Рафаиль Фатыхович - Председатель Первичной профсоюзной

организации «Сетевая компания» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

1.6. Махмутов Ильдар Мансурович - Председатель Первичной

профсоюзной организации «КАМАтранссервис» Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

1.7. Сарваров Марат Азатович - Председатель Первичной профсоюзной

организации Нижнекамских тепловых сетей Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

1.8. Сулкин Сергей Владимирович - Председатель Первичной профсоюзной

организации «Гидроэлектромонтаж» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

1.9. Фараджова Альбина Ракиповна - Председатель Первичной профсоюзной

организации «ЖилЭнергоСервис-Набережные Челны» Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

2. По социально-трудовым и правовым вопросам в составе:

2.1. Краснов Анатолий Васильевич - Советник генерального директора

АО «Татэнерго»

2.2. Бариев Иршат Азгарович - Председатель Первичной профсоюзной

организации Набережночелнинской ТЭЦ Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

2.3. Ариткулов Рамиль Камильевич - Председатель Первичной профсоюзной

организации Казанской ТЭЦ-3 Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

2.4. Гильманов Равхат Ясовиевич - Председатель Первичной профсоюзной

организации «Камэнергоремонт» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

2.5. Золотов Владимир Павлович - Председатель Первичной профсоюзной

организации Бугульминского ПТС Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

2.6. Радаева Татьяна Анатольевна - Председатель Первичной профсоюзной

организации «Нефтяник-Управление» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза, Первичной профсоюзной организации

«Нефтяник-СтройРемСервис» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза, Первичной профсоюзной организации

«Нефтяник-Благоустройство» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

2.7. Тимофеева Татьяна Фёдоровна - Председатель Цеховой профсоюзной

организации с правами первичной Альметьевских электрических сетей Первичной

3

профсоюзной организации «Сетевая компания» Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

2.8. Шакиров Азат Хайдарович - Председатель Цеховой профсоюзной

организации с правами первичной Казанских электрических сетей Первичной

профсоюзной организации «Сетевая компания» Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

2.9. Шарафутдинова Наталья Анатольевна - Председатель Первичной

профсоюзной организации ГУП РТ «Электрические сети» Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

3. По охране труда и экологии в составе:

3.1 Миниварова Зухра Габделяхатовна - Председатель Первичной

профсоюзной организации Энерготранс Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

3.2 Сёмина Светлана Николаевна - Председатель Цеховой профсоюзной

организации с правами первичной Нижнекамских электрических сетей Первичной

профсоюзной организации «Сетевая компания» Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

3.3 Буданов Марат Тагирович - Председатель Первичной профсоюзной

организации Казанской ТЭЦ-2 Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

3.4 Ветлугина Наталья Федоровна - Председатель - Первичной профсоюзной

организации «ТатАИСЭнерго» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

3.5 Кулиев Адилжон Шералиевич - Председатель Первичной профсоюзной

организации Казанские тепловые сети Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

3.6 Нуржанов Рафаэль Масгутович - Председатель Первичной профсоюзной

организации «Ахмаметьевский ЭМЗ» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

3.7 Пирджанова Татьяна Михайловна - Председатель Первичной

профсоюзной организации «Электронефтегаз» Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

3.8 Попова Екатерина Анатольевна - Председатель Первичной профсоюзной

организации Нижнекамская ГЭС Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

3.9 Темячова Марина Геннадьевна - Председатель Первичной профсоюзной

организации «Энергопрогресс» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

4

3.10 Шангараев Руслан Мансурович  - Председатель Первичной профсоюзной

организации «ТАТКАБЕЛЬ» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

4. По работе с молодёжью в составе:

4.1 Ихсанов Айрат Маратович - Председатель Первичной профсоюзной

организации «Татэнергосбыт» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

4.2 Файзрахманова Мадина Ильясовна - Председатель ППО «Межрайонная

ИФНС России №20 по РТ» Электропрофсоюза. РТ ВЭП

4.3 Бурханова Эльвира Альбертовна - Председатель Цеховой профсоюзной

организации с правами первичной Управления Первичной профсоюзной организации

«Сетевая компания» Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза.

4.4 Гришина Светлана Николаевна - Председатель Первичной профсоюзной

организации «Тепловик» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

4.5 Касимов Динар Рашидович - Председатель Цеховой профсоюзной

организации с правами первичной Дирекция строящихся объектов Первичной

профсоюзной организации «Сетевая компания» Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

4.6 Михайлова Светлана Владимировна - Председатель Первичной

профсоюзной организации «Нижнекамский Политехнический колледж им.

Е.Н.Королева» Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза.

4.7 Мулланурова Алсу Мударисовна - Председатель Цеховой профсоюзной

организации с правами первичной Приволжских электрических сетей Первичной

профсоюзной организации «Сетевая компания» Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

4.8 Сапронов Игорь Алексеевич - Председатель Первичной профсоюзной

организации СВСЭСС Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза.

4.9 Спасова Лада Юрьевна - Председатель Первичной профсоюзной

организации «Балкыш» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

4.10 Чуркина Анна Андреевна - Председатель Первичной профсоюзной

организации «КЭР –Инжиниринг» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

5

5. По гендерному равенству в составе:

5.1 Дарземанова Олеся Данифовна - Председатель Цеховой профсоюзной

организации с правами первичной Набережночелнинских электрических сетей

Первичной профсоюзной организации «Сетевая компания» Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

5.2 Гизатуллина Лейсан Харисовна – Председатель Первичной профсоюзной

организации «Казанский энергетический колледж» Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

5.3 Закиров Марат Дилбарович - Председатель Цеховой профсоюзной

организации с правами первичной Бугульминских электрических сетей Первичной

профсоюзной организации «Сетевая компания» Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

5.4 Копылов Антон Сергеевич - Председатель Первичной профсоюзной

организации «ЭМАКС» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

5.5 Лукъянов Артём Викторович - Председатель Первичной профсоюзной

организации «Энерговентиляция» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

5.6 Мухамедзянова Татьяна Степановна - Председатель Первичной

профсоюзной организации «МИ ФНС России по кн по РТ» Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

5.7 Тимошинина Светлана Михайловна - Председатель Первичной

профсоюзной организации «Татэнергострой» Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

5.8 Фёдоров Денис Витальевич - Председатель Первичной профсоюзной

организации «Опора Плюс» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

5.9 Чувашова Ирина Михайловна - Председатель Цеховой профсоюзной

организации с правами первичной Елабужских электрических сетей Первичной

профсоюзной организации «Сетевая компания» Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

6. По информационной работе в составе:

6.1 Кандалинцева Лейсан Владимировна - Председатель Цеховой

профсоюзной организации с правами первичной «Дирекция по обслуживанию

потребителей» Первичной профсоюзной организации «Сетевая компания»

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

6.2 Беликова Валентина Михайловна - Председатель Первичной

профсоюзной организации Казанской ТЭЦ-1 Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

6

6.3 Забирова Гульнара Радифовна - Председатель Первичной

профсоюзной организации Зеленодольского ПТС Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

6.4 Изгаров Игорь Ильич - Председатель Первичной профсоюзной

организации «ЭнергоСтройСервис» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

6.5 Кравченко Ираида Александровна - Председатель Первичной

профсоюзной организации «РемЭнергоСтрой» Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

6.6 Мингалиева Роза Шамилевна - Председатель Первичной профсоюзной

организации аппарата Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза.

6.7 Пупышева Мария Сергеевна - Председатель Первичной профсоюзной

организации Елабужского ПТС Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

6.8 Халилов Эдуард Айратович - Председатель Первичной профсоюзной

организации «Камспецэнерго» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

6.9 Харькова Татьяна Юрьевна - Председатель Цеховой профсоюзной

организации с правами первичной Буинских электрических сетей Первичной

профсоюзной организации «Сетевая компания» Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

Председатель

               Х.Ю. Ахунзянов

Лебедев С.В.